
SMLOUVA O DILO
uzavřená d|e ust. $ 2586 a násl. zákona ó.8912012 sb'' obČanský zákoník

(dá|e jen obcanský zákoník)

''Prod|ouŽení p|ynovodu a p|ynovodní přípojka..
mez.

Objednatel: Obec Majdalena
se sídlem 378 03 Majda|ena č. 78
Zastoupený ve věcech sm|uvních: Kare| Fijrst, starosta
|Č: oa247o65
DiČ: czoa247o65
(dá|e jen ,,objednatei.. nebo ,.zadavate|..)

a

Zhotovitel: GASTOP JH s.r.o.
se sidlem Radouňka, Na Kopečku 3,377 o1JindřichůV Hradec
spo|eČncstje zapsána: u Krajského soudu v Českých Budějovicích' oddí| c, VloŽka 12945
ZastoupenýVeVěcechsmluvních: --tjednatelemspolečnosti
Bankovnl spojení: KomerČní banka a.s.
Čís|o Účtu: 51401547o217ro1oo
|Č: 26083175
D|Č: Cz26o83175
Te|.lÍax.. 384 32o 869
e.mai|: gastopjh@gastop.Íh.cz
Ve věcech technických je oprávněn jednat: C
(dá|e jen 

"zhotovite|" nebo ,,Účastník zadávacÍho řízení")

preambule
Tato sm|ouva je uzavírána na zák|adé nabídky zhotovitelé ze dne 19.9.2018 na p|nění veřejné zakázky s názvem
"Prod|ouŽenÍ p|ynovodu a p|ynovodní přípojka.' (dá|e jen ,,nabídka do veřejné zakázky")' UzavřenÍ této sm|ouvy
předcháze|o zadávaci řízení na Výše uvedenou zakázku. V rámci tohoto zadáVacího řízení zhotovite| zvítězil.
přičemŽ jeho nabídka by|a vyhodnocena jako nejvýhodnějŠí.

č|ánek |.
Přédmět smIouvy

1.1 Předmětem sm|ouvy je provedení stavby V rámci investiční akce s názvem "ProdlouŽení p|ynovodu a
p|ynovodní přfpojka.' (dá|e jen ,,dÍ|o..).

1.2 zhotovite| se zavazuje, Že provede di|o v rozsahu a způsobem uvedeným v č|''|| této sm|ouvy, v sou|adu s
RozhodnutÍm o umístění stavby (Vcetně podmÍnek dotčených orgánů statní spÉvy a podmínky správcŮ sítí),
technickou zprávou' práVnÍmi předpisy, přÍsluŠnými právně záVaznými I doporučenými českými a evropskými
technickými normami, jakoŽ i V sou|adu se zadávacími podmínkami vyplývajÍcÍmi ze zadávacÍ dokumentace
této zakázky a se svojí podanou nabÍdkou do Veřejné zakázkY, a to svým jménem, na svůj nák|ad a V|astní
odpovědnost, a objednate| se zavazuje dí|o převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.

1.3 Technickou zpráVou se Íozumí technická zpráVa zpracovan
!f} (dá|e jen 

"projektová dokumentace").

článek It.
Předmět díla

2.,| Dí|em se rozumí provedenÍ všech činnostÍ, pÍací a dodávek, specifikovaných v podrobném soupisu
stavebních prací, dodáVek a s|uŽeb s \^ýkazy Výměr. který fuoří pří|ohu této sm|ouvy' a jeŽ jsou nezbytné pro
realizaci dí|a. Předmětem dí|a jsou rovněŽ činností, práce a dodávky, které nejsou ve výchozÍch
dokumentech obsaŽeny, a|e o kte.ých zhotovite| vědě|, nebo pod|e svých odbomých znalostí a zkušeností
Vědět mě| anebo mohl, Že jsou k řádnému a kva|itnímu provedenl dÍla dané povahy třeba' a to i s
přih|édnutÍm ke standardní praxi při realizaci dě| podobného charakteru.



, ' l
součástí dodáVky stavby je i geodetické zaměření skutečného stavu provedení dí|a
součástí dí|a je rovněŽ:
- zajištění Vytyčení VeŠkených inŽenýrských sítí, odpovědnost za jejich nepoÍuŠení během výstavby a

zpětné protokolární předání jejich spÍáVcŮm:
. zajiŠtěnÍ Všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedenÍ a dokonČení dÍla;
. zajiŠtění a provedení VŠech opatřenÍ organizačního a stavebně techno|ogického charakteru k řádnému

Drovedení dí|a:
- Veškeré práce a dodáVky související s bezpeČnostními opatřeními na ochlanu |idí a maietku;
. účast na kontrolních dnech stavby;
- zajiŠtění bezpečnosti práce a ochrany Životního prostředí;
. prqednání a zajištění případného přechodného dopravního značenÍ a zv|áŠtního uŽÍvání tomunikací či

Veřejných p|och Včetně Úhrady Vyměřených pop|atků a nájemného;
. zřízení a odst!.anění zařÍzení staveniŠtě;
. |ikvidace' odvoz a uIoŽenÍ Vybouraných hmot a stavebnÍ suti na sk|ádku Včetně pop|atku za usk|adněnl V

sou|ad.u s ustanovenÍmi zákona Ď. ,l85/2001 Sb.' o odpadech;
. uvedenÍ vŠech povrchů dotčených stiavbou do půVodního stavu (komunikace, chodnÍky, ze|eň' přikopy,

propustky apod.);
- oznámení zahájení stavebních prací V sou|adu s p|atnými rozhodnutími a Vyjádřeními, např. správcům

sÍtÍ apod., zabezpečení podmínek stanovených správci inŽenýrských sítí;
- zajiŠtění a sp|nění podmínek vyp|ýVajícich z výdaného územního souh|asu nebo jiných dok|adů;
. geodetické zaměření dokončené stavby;
. zajiŠtěnÍ VŠech dok|adů (např. o provedení zkoušek, revizí apod-) a jejich předánÍ objednate|i nejpozději

ke dni sm|uvního dokončení dí|a'
Dí|o je provedeno řádně V případě Úplného, bezvadnét|o 

-provědení 
VŠech stavebních, montáŽních a

řemes|ných prací a konstrukcí, Včetně dodáVek potřebných materiá|ů a zařÍzenÍ nezbytných pro řádné
dokončení provozuschopného díla, dá|e provedením Všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montáŽních pracÍ a konstrukcí, jejichŽ provedení je pro řádné dokončení dí|a nezbytné, vyk|izením
staveniště, dok|adů o předepsaných zkouškách a revizích, předáním dokumentace geodetického zaměření
skuteČného provedenÍ dÍ|a' předáním da|šÍch listin d|e této sm|ouvy a odstraněnÍm vŠech Vad a nedodě|kŮ.
Místem p|nění Veřejné zakázky je pozemek parc. č. 510/5, 22t11, 64t6, 35/1' st. í29, st. 3 pro katastrá|ní
Území Majda|ena a 1081l5, 102613, 1o25l3 pro katastrální území ceo.
Zhotovite| potvzuje, Že se v p|ném rozsahu seznámi| s rozsahem a povahou dí|a, Žě jsou mu známy Veškeré
technické, kva|itativnÍ a jiné podmÍnky nezbytné k realizaci dí|a a Že disponuje takovými kapacitami a
odbornými zna|ostmi' které jsou k provedenÍ dí|a nezbytné. Zhotovite| před podpisém této sm|ouvy o dí|o
prověři| s odbornou péČí uvedené dokumenty a proh|aŠuje''Že nemají Vady, zřejmé nedostatky ani nejsou V
rozporu se stanovenými technickými ukazate|i' zhotovite|ije známý objem zadaných pracÍ i místnÍ podmínky
pro provedenÍ dí|a. Zhotovite| proh|aŠuje, Že je p|ně seznámen s íozsahem a povahou di|a resp. se Všemi
oko|nostmi a podmÍnkami, Keré mohou mít v|iv na jeho cenu, Že cena zahrnuje všechny práce' dodávky a
s|uŽby' ktených je třeba trva|e či dočasně k provedení, dokončení a řádnému předání předmětu dí|a, že tyto
práce, dodáVky a s|uŽby správně oceni| a Že při stanovení ceny s odbornou'péčÍ překontro|ovaÍ VŠechny
dokumenty a podk|ady VymezujÍcÍ předmět pIněnl.
Jakékoliv rek|amní či identiÍikační tabu|e |ze na staveništi umístit pouze s předchozÍm souh|asem
objednate|e; zhotovitelje povinen zebezpečit na staveništi informační tabu|i Ve Všech Vstupech na staveniŠtě
V provedení a rozměrech obvyk|ých s uvedením zák|adnÍch rizik vznikajících provozem stavby, zákazy a
příkazy Vydanými k zajištění bezpečnostř a hygieny pÉce a poŽární ochretny na stavbě, udrŽovánÍ této
tabule V aktuá|ním stavu.
VeŠkeré Vícepráce, méněpťáce a změny dí|a Vyjma případných změn dí|a oproti projektové dokumentaci,
musi být předem odsouhlaseny objednate|em a uvedeny ve stavebním deníku.
V případě' Že některé pÉce a dodáVky, které by|y obsahem předané dokumentace, nebudou rea|izovány
(Žv. méněpráce), bude iejich cena z ce|kové nabídkové ceny odpočtena Ve Výši, Ve které bude uvedena
V po|ožkových rozpočtech zhotovitele. Méněprácemi se rozumí práce předpok|ádané V oceněném Výkazu
Výměr' jejichŽ potřeba se v průběhu p|něnÍ předmětu sm|ouvy ukáza|a jako nadbytečná, a které zuŽujÍ
rozsah stavby, Včetně rozsahu f]nančního sjednaného touto sm|ouvou. skutečnost Výskytu méněprací je
zhotovite| povinen oznámit objednate|i. Méněprácemí se dále rozumÍ práce předpok|ádané V oceněném
výkazu Výměr, ktéré objednate| Vyhodnotil jako nadbytečné. zhotovitel je povinen takovéto méněpráce
akceptovat. V důs|edku méněprací nesmí dojÍt k podstatné změně sm|ouvy.

2.4

z .a

2.6

2.7

2.8

2.9



jil Potřebu Víceprací musí zhotovite| předem písemně oznámit objednate|i, V případě, Že z těchto změn budevyp|ývat zvýšení ceny dí|a, bude postupováno v souladu s přís|uŠnými ust"noueňi práVních předpisů.VÍcepráce mohou být zhotovite|i uhrazeny pouze v pripaoě, ze pojoe o p.a""-p.uuouné na výs|ovnýpísemný poŽadavek objednate|e, případně přisIušného ustanoveni práVního předpisu upravuJÍ cího zadáváníveřejných zakázek Účin.ného V době zahájení Úkonů k zajištěnÍ vícepraci a současne VÍcepráce budeobjednate|em předem písemně- odsouh|asena zejména co do rozsahu a ceny íormou dodatku ke sm|ouvě.Veškeré práce, Výkony a dodáVky' které jinak zhávitel přÍpadně provede, byÍ i n"J.o'""n předmětu p|něnÍpod|e této sm|ouvy a u nichŽ-nebudou sitncny nalezitásti pod|e této smtouvý,.;oou t tl'| zhotovite|e, tzn', Že
l?',.fflT;*T:J.T$". 

případě nezak|áda.znotwiieri pr"vo na.otouai z"íii"' j"l"".. ceny nebo jinou
z.11 Pn rea|izaci předmětu.dí|a nesmí být pouŽity jiné materiá|y, techno|ogie nebo změny proti projektovédokumentaci. Technické standardy pouzitiicri á#,.are, jsou uvédeny V projeKové dokumen*ci. současněse zhotovite| zavazuje a odpovídá za to, Že při rea|izaci-dí|a n"pouji;" iaj^y '"".ái' o kterém je V doběuŽití známo, Že je Škod|ivý. Pokud by tax znotoviiei ueini|, je povinen n" pÁ"'nJ uy.uéní objednate|eprovést okamŽjtě náera:::. VeŠk:rŤ'nák|ady s tÍm spojené-nese zÁotovita' steineiar< Je znotovite| zavazuje'

;:"ffi?[1ffi;:f J,ffil.'J: 
materiály, t<teie nemaji poz"oou"nou certífikaci, jeli pro jejich pouŽitÍ nezbytná

2.í2 Projektová dokumentace Ve formátu *dwg, bude zhotovitel| předána nejpozději při předání staveniŠtě'zhotovitel se zavazuje V případě, Že by-v ramci L"ti.""" stavby zjisti| vady a nedoslatky projektovédokurnentace, které by mě|y V|iv na předmět nebo cerr.l cli|a, upozornit objednaté|e bez zbyteČného odk|aduna tyto vady ěi nedostatky a Ve |hůtě 3 praoovních dnÍ od upozomění předat objednateli seznam těchtonedostatků věetně návrhů na jejich odstraněni a veetnJvymezenÍ dopadu na předmět a cenu dila.2..l3 Dok|adová Část dí|a se sk|ádá jednak ze seznamu vesrerych dok|adů.a date.z VeŠkerych dok|adůsouvisejících s předmětliT dí|em Včetně vsecrr leno .eašti, l"li"ni d,''*7; predepsáno nebopředpok|ádáno práVním předp|sem, technickou noi.Ju, uyroo.É;;"b" ;;"."".ďJň u',..ooxu, materiá|unebojiného prvku nebojehoŽ potřeba Vyp|ýVá z této smLuvy a/nebo dodavate|ské dokumentace. Takto semzejména ná|eŽí VeŠkeré atesty, certifikáý' návody r pouziti v cestem j",y"" .. 
-*..*ty, 

servisní sm|ouvynebo jejich náVrhy, revize, zkouŠky. a Výs|edky m;ře;í (průběŽných i konečných), prohláŠenÍ, dokumentaceskulečného provedení dÍ|a' výrobní a dÍ|enská dokumeÁtace. V pochybnostech se má za to, Že dok|ad dodok|adové části dí|a (z h|ediska jeji xomptetnostil njnzi

článek ||t.

3.1 T€rmÍn dokončení oira j11.qonri 
"d 

p.dpé;Té:T;o"u,. Pro Vy|ouěení pochybností se uvádí, Žezhotovite| není opráVněn poŽadovat prod|ouŽání jakéhokotiv termínu.3.2 V případě, Že dojde * 
::."'1Ť'' 

V termínu ut|nJ"ni p,""i zhoiovite|em z důvodu pokynu objednate|e kpřeruŠení prací nebo jiného dúVodu na straně ooJeJnáteu, má zhotovite| práVo dokonČit dí|o v termínuprod|ouŽeném o počet dní, o kolik mu objednate| znemoznit práce VykonáVat. Doba prodtouŽenÍ termÍnuukončení prací zhotovite|e.. z- důvodu na straně oul"án"t"l" musí být odsouh|asená formou dodatku kesm|ouvě, jinak k ní ne|ze přih|íŽet'

Článek tV.

4''1 Cena dÍla by|a stanovena dohodou sm|uvnÍch 
",.3Ín:1i,*. 

nabÍdky zhotovite|e a činí:cena bez DPH: 705 418'55 Kčl
OPH: í48 137,90 Kc
Cena s DPH: 853 556,45 Kč.

4'2 cena takto zahrnuje zejména vŠechny nák|ady zhotovite|e zajišt,ující řádné p|nění dí|a, aniŽ by by|opotřebné, aby VeŠkerá taková p|nění by|a výs|ovně uu"d"n" u této šmtouvc' ueoná.njo"o,: na zařízení,provoz a |ikvidaci staveniště, Vytýčení a ochranu existujícÍch inženýrských .iti n" 
"tuu*isti 

a v jeho oko|Í,nák|ady na odstranění nedodělků 
'a Vad dí|a, nák|ady ná uezpeenost a óchranu zdraví a ŽivotnÍho prostředípfi rea|izaci dí|a a jakékďiv dalŠ| nák|ady t<tere ';sou potřebné pro řádné zhotovení a dokončenÍ dí|auvedeného V předmětu sm|ouvy Včetně provedeÁr zkoušek a revizÍ, dá|e taková p|něnÍ která nejsouVýs|ovně uvedena V zadáVacÍ dokumentaci, ale o kteých zhotovite| Vzh|edem ke svým odborným zna|ostem

. 
s vyna|oŽením Veškeré odborné péče Vědě| nebo uáet .et a moh|, jakoŽ i takové p|něnÍ předmětu dt|a,, Pozn' Zpracovatel náVrhu smlouvy uvede částku v Kč'



Kerá zajistí, Že díIo bude plné funkční a bez da|šíh

ffilx.i-Ell['.iť$:'-l1.i:]' "n""J "'n.'v J',!d;,,:n:iiJlxE!-.':áilT,;J."llnx!';#
se nemůŽe "*'"o,"o"]'!il5l".J,'l"#;]ff'Tiff::-",::?T:#:l'*:;**:"^il"x::r[";g* *ťÍn4 3 5""":.'.:ij::"::"J:!l!.l",]i''-!": *r"á","" 

",)l" 
jo?o n.*,"o, ' h|ediska ;hoiovitele preovioate|ne.

. yjil""il*1T.,1::''.J;ffff.T':-Tjí:n.""':j;,:1"",J"i;iljf:,t}::ilT:[lŤ;ť^",::j*:'::
4.4 Vyskytnou-|i se při provádění Í|a Vícepráce, méněpráce, změny, dop|ňky nebo rozšíření iomezenÍ rozsahudí|a proti schvá|ené zadáVa.cÍ dokument""i,,i" inoioJř"l povinen provest 1q.i'', p,*.y 

."""pts 
Vcetně jejichocenéní a tento soupis před|oŽit objedna."ri t 

"o."'íl""""i. 
pro oceneni ltril;řil;,,,r ceRovou úroveňa Jednotkové ceny pouŽité'pro návrir ceny an". Ě"t"i.l. n'o" l"on"t o uiJi#1ř# 

" 
po|oŽkách nebyly:ff:il'.,ffiJií:ů1.J"ll'::l".:l,.:oÁil;j"'ky;ceněny maximá|ně V cenách cenitu RTS v aktuá|nídí|a bez DPH ""o'J",i..?!'j"T,ůT:::iljff ."'.::iřY-:#j':,:Tr# ír*:r;''r;*'.m

::"ji."'x5:"::,fl:,1'f '!*.,?'', " áil;;;ří*'i' v prip"oe, Že ce|ková cena diá oez opH nabídnutájedno1 Vé o"",o, ""á"ul!."Jl|,ilx'i:"f:J:T:nilJi1ť!T{lnr:*"*l*j:i*Ťllr:":lrV odůVodněných prípade-c| se strany ';ň;d;il.j. jinak' objednate| je povinen se vy,aorit k návrhuzhotovitéie nejpozděii do 5.k€|endářnÍch o"i 
"a" 

á." p*,ožení náVrhu soupisu zhotovite|e'4.5 Zhotovite| na zák|adě odsouh|aseného **e"i .'".J.ř"o|e předchozího odstavce vyhotovi pisemný navrhdodatku k této sm|ouvě- ojj:dlat:| 
"a*r. J"l"ň"'"J"ouh|así nebo vznese připomÍnky oo 5 ka|endářních

Á ̂  pr'|:Ti::i"fj }:"#!,#:ll:r::i':"}ii:mllo postup, má se za to, ze piace a dodáVky jÍm4'6 
[ť5i"1"ů"l5iffi3 ":"rJiei.e"ép-,"" ""i,!oy.a3 povaŽuje bez da|šÍho za pevnou ve smys|u
smlouvy Vlis|ovně 

""*.,5.j!"j'1illilozPůsobem 
je jinak sjednána, .*iil 

" 
p,,p"o'e..]ísemném dodatku

+.| ř.ol(uo doJde k tomu' Že objednate| zjistí V průběhu o,::i 
"""l". 

po jejich ukončení' Že zhotovite| přes

di!i:i!!j:i1::Il;jj:,É :"'"'J#."j;:nu *i*r ;iÍuvně dohoonuíy e, "a.i"o.!'pl"'ně schválenýpředchozÍho ói""'nino oa"out'ilňil""i"ň: #:í:J#:iilí5i':,i1ťi"':#;r,*;j'T
ř!i:[::TH::l:ffii::*g'#':l;"y";*jlťmlvodního-oceněnÍ u ""ňř n"i,o"" zhotovite|e, apřípadě se má za to, zJ o"sr" r.J*,)-J1T::::::']::::ja 

cenu-dí|a, jako by Š|o o méněpráce. V takovémdovo|á, nebo o,''"i*,;j'|o|""o".*T]#1i::ff"Jtd;|1ti':, z" "".oi".í"i"iu'a piřl"Šně skutečnosti
uvedením důVodu. 

Ý vv,gv||q{c| Zdp|a.| cenu di|a nebo.její část Ve snÍŽené výŠi o přís|ušný rozdí| s

a . l

:ilfffffJ"ř;",#:j,;;:"ťEffiT'lfri{l^[:iffg"na po dokončení,'předání a převzétídíla a
Podk|adem pro Vystavení 

" ""iÍll.Ť'|i. 
Ť!|ohové p|atby se nesjednáVají. 

' r'--_... - P

odsouh|asen a jotvzen '",'.."J# jiilí.".lJť,H',i"'::"iji.l.::"Ť".1ý:|.p:cí a dodáVek, ktený musÍbýt
převŽe1í díla (předáVací proiot<ot oííaj p"t"'".v 

.ó;;JJ:"' musí být i písemný zápis o předánÍ a
přebírá. r/v!l|..'|y UuJeqnaIe|em a zhotovite|em, kterým obJednatel dÍ|o
sp|atnost faktury je 3o ka|endářních dní od doručení faktury objednate|i.Faktura bude doručena obiednate|i nxr.ar" ie,ě"J.pJib,.]ii," obsahovat ná|eŽitosti daňového dokladu
i:ffi!"*:':"Í:xil,?;.l"liÍ'i:ť: 

prirony pooÉ telo]ffi;'4, 
" bude doručena do síd|a objednatele neboe"rtu'.u=J"nouyoliň:;##i:,:1.:9$::, jJ":ffi ř:l?oznaČení objednate|e a zhotovite|e, síd|o' |Č, o,ó, oĚňi-tň,,':::!T:6?:ilL"J:::"',#T;!i-ldjj;.

14!1,6"i:ff: l3"lÍ'T;$#š;Ji'.:f;";o;;;; i]il].'lo**á""" ...iil.i;l. -#i"řil". 
" o"ou

::KY9 1eb:gou k faktuře při|oŽeny Všechny dohodnuté a řádné
Í: :^bj:!i:"':)."riginaly p;Ítoh, .je bui"on"t"r opoJna.itJ*'€.Jr'c 

schVá|ené (pofurzené opráVněnou osobou
by se dostáVa| do prootáni s ptatoou 

'e2 dalŠÍho Vrátit zhotoviteli k dop|něnÍ' aniŽ

Á 2

5.4

o . J



-"ij=ra*ffi

/ zaÚčtovánÍm nebo ú!P99u jakékoli faktury zhotovitele neuznáVá objednate| bezvadnost Či Úp|nostprovedených prací ani jakéko|i da|ší skutečnosti nebo sVé závazky vŮči zhotovite|i. Úhrada i eventuá|níčástečná úhrada nemá v|iv na odpovědnost Zhotovite|e.
5.8 Zhotovitel podpisem této sm|ouvy prohrasu.1e, ze I sporeh|ivý jako p|átce DPH'

čtánek Vt.

6.1 objednate| předá zhotovite|i staveniŠtě ." d[f:':i;enÍ prací na dí|e. staveniŠtě bude zhotovite|ipředáno dnem podpisu této smiouvy obě!.na smluvními stÍanami, potuo 
"u. "ňiuuní 

strany písemněnedohodnou jinak.. Zhotovite| se zavazuje uŽíVat staveniŠtě pracoviŠtě pouze v souvis|osti s reaIizací di|a.6.2 Během p|ovádění dí|a je zhotovitur .oopoucony 'u'oshahu a ochranu předaného staveniŠte,, udrŽovánípořádku na staveništi, sousedních prostorech a na přístupových 
" 

prii"'oo"li*.""štacn, zhotovite| je dá|epovinen zajistit, aby na staveništi nebyly Žádné zbytečné překáŽky, a zajistÍ skladování, rozrnístění neboodstranění veškerého. Vybavení a je odpovědný za.okamŽité odstraňování odpadů, sutin, smetÍ anadbytečných materiá|ů i za odstranéni všech doásných 
ťa:l, 

které jiŽ_;ul"ou ,i,j!oou.nv. Zhotovite| je

;:jÍJ::l':,,:1'"i 
staveniště umístit pouze Vybavení, materiály 

" 
o"jsi p."oň"tvlkteréjsou nutné pro

6'3 PoruŠování předpisů bezpeč::::| 
:Ť* a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemnÍchkomunikacích se povaŽUje za neplnění povinnostÍ zhotovite|e pod|e sm|ouvy o dílo.6.4 Případný technický dozor investora ouj" 'it n"oň"zeny pristup n" 

"t"uuáiste 
znotov|te|je povinen zajistítv Íá.nci zaiízení staveniŠtě podmínky pro Vtýkon funkce technického dozoru inu""io,", přlpadně činnost

:::$Í::?"?:T:::::ff 
ochrany zdravÍ pri praci na staveništi nebo případného arďeotogického dozoru,

6.5 Zhotovite| se zavazuje Vyk|idit a Vyčistit staveniště do í4 rá|endářních dní od prJorotarnino předání apřevzetÍ dí|a, případně jednot|ivé části staveniŠtě' Prí nedodržent tohoto termÍnu je objednate| oprávněnwk|idit a Vyčistit staveniště sám nebo za pomoci třetí osoby a zhotovite| se zavazuje uhradit objednate|iVeške.é náklady a škody, kt:l9 mu um vznirty' prř"*' ou,." na Vědomí. Že Výše těchto nák|adů a ŠkodrnŮŽe být VyŠší, neŽ by byly náklady, které oy 'a'tim oeetem vynatozit zhotovitel.

č|ánek Vl|.

7.1 ode dne přerzetÍ staveniště je zhotovite| ':."il#%!''i"vební deník vsou|adu sustanovenÍm s157zákona č. 183/2006 sb., o Územním planovani 
" "á"oni* 

řádu (stavebnÍ zákon), s vyhláŠkou Ministerswapro mÍstní rozvq č.49912006 Sb., o dokumentací staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodnépro p|nění této sm|ouvy.
7.2 stavební deník musí oT 

?,]:.u.ony 
pro objednate|e, případně jiným osobám opráVněným do stavebníhodenÍku zapisovat, a to kaŽdý den minimálně 

"o"úc 
""o o8.0o hodin do 16.00 nooin' oojeonatet ooorzioÍiginá| stavebního deníku po předánÍ dí|a. Do denÍku-bude zhotovitel r"iJl,..JJn. =upi.ovat všechnyskutečnósti, rozhodující 

Tol:ěnisI91Vv' á"*en" p""upu prací a jejich jakosti, odchy|ky od pÍojektovédokumentacé Včetně jejich zdůVodnění. eiavo provaoei zápísy Ve stavebnÍm deníku maji pouze zmocněncizhotovite|e a objednate|e 
:Jv:d.ení Ve sm|ouvj o oiro, te"i.,ni"ry d*řilso." ; 

'iii.'u.n. 
zaměstnanciVeře'jných orgánŮ opráVněných k tomu pod|e pravnth předpisů. Povinnost vést itavební denÍk končípředáním stavby. V přípádě Výskytu vad nebo n"ooJeiko, končí povinnost Vést stavební deník aŽ dnemjejich ÚpÍného odstranění. Zhotovitel je povinen při fu'.",?y|t, a V případě, Že objednatet zjistÍ Vady a

lů1?f"i*;.i,l'Íji:ilJlffi"fflustavebních vad a nedoděÍků vytrnu.t,ictr pri prJJani stavby, předat
7.3 zhotovitel zajistí odvoz a u|oŽení přebytečného Výkopku, stavebnÍ suti a hmot na sk|ádku vcetně poplatku zauskIadněnÍ v sou|adu se zákonem 8. rgslzooi šl.,_'aI.*" o odpadech. zhotovite| povede průběŽnouevidenci odpadů Vznik|ých při stavební einnosti. r prejaní stavby zhotovitel př€dloŽÍ doklaoy o nezáVadnémzneŠkodňování \rzník|ých odpadů včetně stanovíská praiusneno organu.7.4 KontrolnÍ dny organizu,ie otjednate| a budou 

"uoJ.l,aiv 
.p'."uio |a 1x zatýden, pokud se sm|uvní stranynedohodnou jinak. opatřenÍ dohodnutá pn tontrotnrcn onech a zachycena V zápisech nebo záznamechz těchto jednání jsou pro sm|uvní strany závazná a musí být v sou|adu 

" 
touto 

",nňuuou. 
Jinak podléhajÍschvá|enÍ smIuvnÍch nebo statutáInlch zástupců. prip"á'v nesouh|as se zněntm zápisu nebo záznamu musíbýt up|atněn písemně do 3 pracovních ani po oooaenizJ,orsu.

7 '5 Zjistí-li zhotovite| on nro.v-{{1i. ona srryte p,"řazr.)l d".i.' řádnému provádění díla, Je povinen tutoskutečnost bez odk|adu oznámit objednaieti a navrtrnou1 dalŠí postup. zhotovite| je povinen bez odk|adu



upozornit objednatele na případnou nevhodnost rea|izace VyŽadovaných prací, v případě, Že tak neučiní'
nese veŠkeré nák|ady spojené s nás|edným odstraněním Vady dí|a.

/,6 Pokud činností zhotovite|e dojde ke způsobeni škody objednate|i nebo třetim osobám V důs|edku ooomenutí.
nedbalosti nebo neplnění podmínek Vyp|ýVajících ze zákona, technických či jiných norem případně této
sm|ouvy, je zhotovite| povinen nejpozději do 14 ka|endářních dní od oznámení rozsahu a charakteru Škod
tuto škodu odstranit a není.|i to moŽné' Škodu íinančně nahradit.

7.7 ZhotoviteI není opráVněn při stavbě pouŽÍVat jiné poddodavatele, neŽ byli uvedeni v nabÍdce. seznam
pocdodavate|ů je pří|ohou této smlouvy' Změna poddodavateiů uvedených V nabídce' musí být předem
pisemně odsouhlasena objednate|em. NedodrŽení toho posiupu se povaŽuje za podstatné porušení této
sm|ouvy o dílo, čímŽ vzniká objednate|i práVo na odstoupení od této sm|ouvy o dí|o.

7'8 Změny poddodavate|ů podí|ejících se na Veřejné zakázce oproti osobám, s jejichŽ oomocí prokazova|
sp|nění kva|ifikace V zadáVacím řízeni, je zhotovite| povlnen písemně předem oznámii objednate|i;

' objednate| s uvedenou změnou Vys|oví svůj souh|as, pokud bude' nový poddodavate| sp|ňovat kva|ifikaci
a|espoň V takovém rozsahu, v jakém splňovat poddodavatel půVodni. Pokud by zhotovite|em navňcvaný
poddodavate| nesp|ňova| kva|iÍikaci a|espoň V takovém rozsahu, v jakém splňoval poddodavatel půVodni, má
objednateI takového poddodavate|e odmítne a zhotovite| má za povinnost předloŽit objednateli návrh jiného
poddodavatele.

7,9 zhotovite| je povinen k součinnosti při Vedení a průběŽné aktua|izaci seznamu všech poddodavate|ů Včetně
V'ýŠe jejich podí|u na akci. zhotovitei je povinen zabezpeČit Ve svy.ch poddodavatelských sm|ouvách sp|nění
VŠecn povinností Wp|ýVa,iících zhotoviteIi z této smlouvy o dí|o.

7..Í0 Zhotovite| zajistí atesty a dok|ady o poŽadovaných V|astnostech výrobků k předání stavby dle zákona č.
22]1997 sb., o technických poŽadavcích na Výrobky. Atesty od pouŽitých materiá|ů a výťobků bude
zhotovite| dok|ádat zástupci objednate|e v průběhu stavby, VŽdy před jej'ch zabudováním.

7..í1 zhotovite| se zavazuje, Že V rámci zhotovovánÍ díla bude dodrŽovat Všechny ďbtné práVní předpisy o
bezpeČnosti a ochraně zdraví při pÍáci.

7'12 Zhotovite| z4istí zřízení a odstranění zařízenÍ staveniště Včetně vlastního napojení na příVod e|. energie,
inŽenýrské sítě, ostrahu stavby a staveniŠtě, zajištěni bezpečnosti pÍáce, ochrany Životního prostředÍ a
zajištění případné poŽární asistence a nás|edného dozoťu po skončenÍ prací s otevřeným ohněm, včetně
p!"otoko|u o provedenÍ pracÍ s otevřeným ohněm. Součástí rea|izace dÍ|a budou i úk|idové práce V průběhu
Výstavby, rekonstrukce a nástavby, opatření pro zabránění ŠířenÍ prachu a hIuku (zástěny).

7..l3 Zhotovitel bere na vědomÍ, Že objednatelje opráýněn vsouladu s p|atnou |egis|atíVou nebo inadjejí rámec
určit pro realizaci dí|a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dá|e jen 

"koordinátorBoZP,.)' objednate| oznámí jméno kooIdinátoru BozP písemně zhotovite|i a předá nejpozději při předánÍ
staveniště. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BoZP' pokud byl objednate|em urěen, p|nou
součinnost.

7..t4 Zhotovite| proh|aŠuje, Že V případě, kdy před zapoÓetím rea|izece stavby nastanou podmínky d|e ustanovení
$ 15 zákona č. 309/2006 sb., o zajištění da|ších podmÍnek BozP a nařízení V|ády č. 591/2006 Sb., o
b|iŽŠÍch minimá|ních poŽadavcÍch na BOZP na staveniŠtích' zajistí před zahájenÍm prací zpracování p|ánu
BozP, za jehoŽ správnost a dodrŽování přejímá p|nou zodpovědnost. P|án BoZP bude před zahájením
prací před|oŽen objednate|i a po ce|ou dobu stavby bude přÍstupný na staveniŠti a zhotovite| je povinen se
jím řídit-

7'15 Zhotovite| má objektivnÍ odpovědnost za škodu způsobenou okolnostmi' které mají půVod V povaze stroje,
technického zaíízenÍ, přístroje, nářadí nebo jiné věci, které pouŽi| při provádění dí|a. Této odpovědnosti se
zhotovite| nemůŽe zprostit. objednate| nenese odpovědnost za škodu na materiálech a strojích, techníckých
zařízení, přÍstrojích a nářadích, které zhotovite| umístí nebo usk|adnÍ na předaném stanoviŠti.

článek V|||.
Převzetí díla

8.1 Řádnym provedením dí|a se rozumí předánÍ a převzetí bezvadného dí|a d|e této sm|ouw.
8.2 Po dokončení dÍ|a písemně nejpozději 5 pracovnÍch dní předem Vyzve zhotovitel objednate|e k předánÍ a

převzetí ukončeného dí|a. PřejímacÍ řízení bude ukončeno do 5 precovních dní ode dne zahájenÍ
přejÍmacÍho řÍzení. Přejímacího řízenÍ se zúěastní technický dozor investor, přÍpadně také autorský dozor
projektanta.

8.3 K zahájení přejÍmacÍho řízeníje zhotovite| povinen předloŽit zejména:
. stavební deník;
. atesty pouŽitých materiá|ů, proh|ášení o shodě a p|atné certífikáty autorizované zkušebny' jsou-|i

vyŽadovány;



. doklady o |ikvidaci odpadú;
- zap|sy a Výs|edky předepsaných měřeni (emls| apod.);

í:[:.J.:#":]edky 
o-Vyzkoušeni zařizeni, o provedených revizních a provozn|cn zkouškách (např'.zápísya"o"'::''':f ffJij,liJ:;53i? j.ll,ll;l,] jll,illŤllr*:l"''

- geometrické zaměřené stavby.
8.4 o předánÍ a převzetí.dí|a bude sepsán předáVacÍ protoko|, ve kterém mimo jiné buoou uvedeny případnévady a nedodě|ky a |hůty pro odstranění, á"i"ň lrri.".i ..";;;ů;."po;.,ŘL#, o předánÍ a převzetídokončeného cila j1'1a9n9 ukončeno 

"z 
pow.."ii.. tohoto předáVacího protoko|u oběma sm|uvnimistranami a ostatními Účastníky ÍízenÍ o p,eoani a'piJletí zhotoveného di|a.8.5 

::iT;1:ifJ:l,xf;1'j,""l'. o,r" i ! piř'o'ř."i drobnými vadami a nedodě|ky, které nebudou bránit
8.6 V případě, Že budouodslranitnejpozd., .".i:T:[J;j,'",:^x".,,"joi:í"i'5,.:-iÍ[:[J:i"J:l]il,xj[il;i"^jl",i.#"j,o,:Jjr. o

čtánek |x.

:] ".j:H:*::ff?il:.?ff:""::.","""*iíl]""J,'!lÍ,Í'll'u'"" 
uo měsíců. záruční lhůta začÍná plynout

:: ;.J!i?.i*l"Ť#:#nj#""",''ffi;,",'"";rm:**ům 
uvedeným Ve sm|ouvě o dí|o' přís|ušným

9.3 zhotovite| odpovídá '",:1dy].k.:,.é. 
Ta oir. ň"o!.ř,"o:,n, 

:"|o které se Vyskyt|y v záručnÍ době. Za vadydÍ|a, které se projevily j: .zá|uční oonc, oopovňj.Jnotovite| vpřÍpadě, z" i.áiiit'-p],.,nou by|o porušení
i:š[""T'.!l.f,I':"J"",Í[ll?["J"1iŤ:::',Ť.,. vady způsobené].ó;;"ďňozováním dí|a, jeho

9.4 objednate| je povinen zjiŠtěné Vady pi""'ne ,"tl"'ou

6l",::"l,x;lll.*ffi1*#' j:ff nT:J5trJťff ',]'lř:"J";,i:il:Íťň":Jil"J j#;j;:lř
9.5 Zhotovite| započne s 

"T.jl1"j:"'l '"tl"'ou"ni *oy do 10 pracovních dní ode dne dorucenÍ pÍsemného
3'i"Tj[ jJjjj;ÍJ:ffi',Ti:Li,::!l,}"i::i,#' jinak V případě r,,""a,.i"!Ěn]"iptynutemu provozu
se strany nedohodnou i''"t. zn"ů"jĚi il:#;',J;;1dl|:dně, 

tj..do 24 hodin od jejího oznámení' pokud
nejoé|e vsar vterminu dohodnutém ";'j;J;il;:.;:ffJ1"j"í,J"""::"j:i::f,il ffiffiil"f,il:l:je zhotovite| povinen ji odstranit do 72 noáinoo i"nrj,un' l""tri!" .ňá"itJ.;'o"#; *o" V dohodnutémtermínu' je obJ.ednate| opráVněn 

"" "ar.r"lv 
.n"t"řiJ" u"ou odstranit sám nebo ."'po.o"i třetí osoby.

:j,'",ilx'::!""i1,':"*:[:'Jl:i:""*'';;;;u;i;;'. zhotoviteIjepJ""n.""".""on * "dstranění vady
9.6 oznámení o ukončenÍ o|Ň;il#"*;;#!::i,{"l?*Tff 'ÍJil:j!,il:T:'.:#x1fl 

"ffi ::'n::H'ffl"i:]'a";sm|ouvy, která počíná 
|u'':. 9!:' předánÍ a pr"u."ti op.""uy potv|'ením předáVacÍho protoko|u oběmasm|uvnÍmí stranami a ostatními účastnÍky řízení á p}"oan'" převzetÍ opravy.

článek x.
,1o.1 Nebezpečí škody na realizovan.ém o''"-":*:;"".:ffiJ|ňčri:=",, aŽ do okamŽiku předání a převzetídÍ|á. Na objednate|e přecházi nebezp"ei sr"ov 

"l,""i.áu"n.. díle předáním a převzetÍm dí|á.10.2 K zhďovovanému předmětu oira ore teto sňiá"ň ň.,"áo","*u práVo objednate|' a to jiŽ od zahájení jeho
'". 

il;jiů,:iffii;:iffťJ:- 
původce odpadů azavazujese nezpůsobit Únik ropných, tox'ckých čijiných

10.4 Zhotovitelje povinen *n:ť|:|i:o*je|i v p|né VýŠi Škodu, kleÉ Vznik|a při realizaci dí|a V souvis|osti nebojako důs|edek poruŠenÍ povinností a záVazr.o .notoviteĚjre této sm|ouvy'

č|ánek x|.
11.í zl:tovjte| sezavazuje"n.:::.^x!:.:l:1",, .*,"",.JJ*',ii'aprod|enÍ sdokončenímapředánímdÍ|a,atoveVýši 1.000,- Kč za kaŽdÝ izapočatlý den p..ool"ni . ioto,ie"nÍm a předáním dí|a, a to bez jakýchkoliv da|Ších



podmÍnek. Dí|o se povaŽu'le za dokončené a předané podpisem protoko|u o předání a převzetí' Jednotlivé
etapy dí|a se povaŽujÍ za dokončené a předané podpisem dí|čích protoko|ů o předání a převzetí.

,1'2 zhotovite| se zavazuje uhradit objednate|i sm|uvní pokutu Ve \^ýši 0,2 % ze sjednané ceny dí|a bez DPH,
pokud zhotovite| některé pojištěnÍ neudrŽuje na sjednaná rizika nebo ve sjednaném rozsahu' resp' Výši
pojistného pIněni'

11.3 Zhotovitel se zavazuje, Že V případě nedodrŽení termÍnu Vyk|izenÍ a VyčištěnÍ staveniště zavazuje se uhradit
objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 1 .000 KÓ za kaŽdý i jen započatý den prod|ení.

1 1 .4 Pokud zhotovitel:
- nebude Vést řádně dokumentaci pod|é ustanovení s í57 stavebního zákona, nebude řádně provádět

zápisy, dokumentace nebude k dispozici přímo na stavbě, nebo pokud bude jinak porušovat
povinnosti Vztahující se k Vedení této dokumentace;

- nezajistí řádnou účast svého zástupce na kontrolním dnu nebo jiné schůzce vztahující se ke stavbě;
- nedodrŽí sjednaný postup oh|edně zakn.ÍVaných nebo znepřístupňovaných praci a umoŽnění jejich

kontroly;
. nebude provádět podle postupu pracÍ průběŽně sběr přejímkových podk|adů a zpracování podkladů

k dokumentaci skutečného provedení dí|a a předk|ádat je ke kontro|e technickému dozoru investora;
uhradí objednateli smIuvní pokutu za kaŽdý jednot|ivý případ Ve výši 2.000,- Kč- Pokud VŠak poruŠováni
těchto povinností zhotovite|e bude opakované a zhotovite| nezjedná nápravu ani k písemné výzvě
objednate|e, pok|ádá se to za podstatné porušenÍ sm|ouvy.

11.5 Pokud zhotovite| neodstraní vady' nedodě|ky a drobné nedostatky zjištěné při odevzdání dí|a,,V dohodnutých
termínech, uhradí zhotovite| objednate|i za |1aŽdý den prodlení a kaŽdou neodstraněnou Vadu, nedodě|ek
nebo drobný nedostatek srn|uvní pokutu Ve vlýši 2.000,- Kč.

11.6 Pokud zhotovitel neodstraní řádně a Včas vytčené záruční Vady díla nebo nenastoupÍ Včas k jejich
odstranění, uhradí zhotovite| objednate|i za každÝ den prod|ení a kaŽdou neodstrďlěnou Vadu, nedodě|ek
nebo drobný nedostatek sm|uvní pokutu Ve výŠi 2.0oo,- Kč. .

11.7 Pokud zhotovite| pouŽije při Íealizaci díla jiného poddodavate|e neŽ uvedeného v podané nabídce do
zadáVacího řízení a nebude mít písemný souh|as objďnate|e se změnou poddodavate|e, zavazuje se

. uhradit objednate|i sm|uvnl pokutu ve výši 5.000'- Kč.
11.8 Smluvní pokuty budou objednate|em VyÚčtovány fakturou neprod|eně po jejich up|atnění se sp|atností 15

ka|endářních dni od vystavení faktury. objednate| má právo jednostÍanně zapoěíst v|astní poh|edáVku z
titulu smIuvnÍ pokuty i VůÓi nesp|atným Vzájemným poh|edáVkám zhotovitele.

11.9 Smluvní pokuta má Výhradně sankční charakter a zap|acením jakéko|iv sm|uvní pokuty není ani zčásti
dotčen nárok objednate|e na náhradu škody způsobené porušením povínnosti zajiŠtěné smIuvní pokutou ani
povinnost zhotovite|e zajiŠtěná sm|uvní pokutou-

11.10 objednate| se zavazuje V případé prod|ení súhEdou peněŽního záVazku Vůči zhotoviteli zap|atit úrok
z prod|ení V zákonné VýŠi.

článek x|l.
odstoupení od sm|ouvy

12.1 za podstatné poruŠení sm|ouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od sm|ouvy, se povaŽuje
zejména:
- Vadnost dí|a jiŽ v průběhu jeho prováděnÍ, pokud zhotovite| na písemnou VýzVu

neodstrani V stanovené |hůtě;
. prod|ení zhotovite|e zahájením stavebních prací de|ším neŽ 30 ka|endářních

objednatele vady

dní od předánÍ
staveniště:

. prodlení zhotovitele s dokončením dÍ|a o více neŽ 30 ka|endářnÍ dní oproti stanovenému teÍmÍnu;
- Úpadek zhotovite|e ve smyslu zák. ě. 18212006 sb., inso|venčního zákona;
- poruŠování předpisů bezpeČnosti práce a technických zařÍzenÍ a bezpečnosti provozu na pozemních

komunikacích;
- zhotovite| i přes písemnou VýzVu k nápravě provádi sVé práce neodborně nebo v rozporu s

projeKovou dokumentací nebo pouŽíVá ke sp|nění předmétu díla nevhodné' případně jiné neŽ
schválené matériá|y;

. zhotovitel i přes písemnou vtýzvu k nápravě nedodrŽuje postup pod|e schvá|eného projektu organizace
výstavby;

- zhotovite| i přes písemnou výzvu k nápÍavě porušuje povinnosti vztahujíci se k BoZP, znečiŠtění oko|i
včetně oko|nÍch komunikací, k pořádku na staveniŠti, k obtěŽovánÍ oko|í nebo narušovánÍ Životního
pÍostředí:



- zhotovitel je V prodlení s placením svým poddodavate|ům, přestoŽe objednate| řádně p|ní sVé platební
povinnosti ze smlouvy.

l2.2 Účinky odstoupeníod sm|ouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně sm|ouvy.'l2.3 odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody nebo sm|uvni pokuty.

Čtánek x|||.
Pojištění díla

13.,l zhotovite| se zavazuje mít uzavřeno Ve prospěch objednate|e pojiŠtění odpovědnosti za Škodu způsobenou
zhotovite|em třetí osobě, přičemŽ výŠe pojistné čá;tky bude činit minimá|ně dvojnásobek smluvní cenys DPH. Zhotovite| je povinen prokázat uzavření pojištění objednate|i při podpisu 

".touuy " 
do|oŽit ji jako

necí|nou součást sm|ouvy o dí|o.
13'2 Při vzniku oojistné udá|osti zabezpečuje Veškeré Úkony Vůči pojistite|i zhotovitel. obJednaté| je povinenposkytnout V souvis|osti s pojistnou udá|ostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho moŽnostech'
13'3 Nák|ady na VeškeIé pojiŠtěnÍ nese zhotovite| a má je zahmuty ve sjednané ceně.

č|ánek x|V.

14.1 Veškerá komunikace d|e této- sm|ouvy *.111"J# [,:JůT]lzyce. vest<ere dok|ady o stavbě, pouŽitých
materiá|ech a konstrukcích předáVané objednate|Í budou V českém jazyce.

14.2 Tuto sm|ouvu lze měnit pouze Čís|ovanýrni dodatky, podepsanými oběma smIuvními stranami..í4.3 objednate| mŮŽe sm|ouvu Vypověcět písemnou Výpovědí sjednoměsíční výpovědnÍ lhŮtou, která začínáběŽet prvnÍm dnem ka|endářního měsíce nás|edujÍcího po ka|endářnÍm měsíci, V němŽ by|a VýpoVěďdoručena zhotovite|i. V takovém případě je povinen nahradit zhotovite|i úěe|ně vynaloŽené nák|ady.
14.4 Pro případ zániku záVazku před řádným ukončením dí|a ,ie- zhotovite| povinen ihned předat objednate|i

nedokončené dÍ|o včetně VěcÍ, které opatřil a které jsou součástí dí|a a uhradit případně Vznik|ou škodu.objednate| je povinen uhradit zhotoviteli cenu Věcí, které opátři| a které se staiy soueastí dí|a. sm|uvnístreny uzavřou dohodu, Ve Keré upraví Vzájemná pÉVa a povinnosti.
14.5 . zhotovite| není opráVněn bez souh|asu objednatele postoupit práVa a povinnosti Vyp|ýVaJ|cí z této sm|ouvytřetÍ osobě.
.14.6 Případná nep|atnost některého uslanovení této sm|ouvy nemá za nás|edek nep|atnost ostatních ustanovenÍ.Pro případ, Že se kteréko|iv ustanovení této sm|ouvy stane neÚčinným nebo nep|atným, se smluvnÍ stranyzavazují bez zbytečného odkladU nahradit takové ustanovení novým.
14.7 Sm|uvní strany se dohod|y, Že případné spory budou prednostrĚ řeŠeny dohodou. Připadné spory budouřešeny českými soudy. Místní přís|uŠnost soudu se řídí síd|em objednatele. Sm|ouva se iídÍ českym pÉvním

řádem.
14'8 Pro Výk|ad této sm|ouvy je rovněŽ záVazné znění zadávacích podmínek k Veřejné zakázce, na zák|adě kteréje p|nění dle této sm|ouvy rea|izováno-
14.9 Pokud v této sm|ouvě nenÍ stanoveno jinak, řÍdí se právní Vztahy z ní Vyp|ývající přís|uŠnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 sb', občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů.
14.10 sm|uvní strany si Výsiovně ujedna|y, Že p|atí Výhradně ustanovenl Výs|ovně zakotvené V této smlouvě neboV jejích pÍsemných dodatcích. Jakéko|iVjiné ÚstnÍ ujednání se nepřipouští'
14.11 Tato sm|ouva nabýVá p|atnosti a účinnosti dnem jejÍho podp|su smIuvnÍmi stranami.
14,12 v přÍpadě, Že zhotovite|em je někten/ ze subjektů uvedených V s 2 zákona čis|o 34o/2o15 sb., o zv|áštníchpodmínkách účinnosti někten/ch sm|uv, uveřejňovánÍ těchto sm|uv a o registÍu sm|uv, Ve znění pozdějších

předpisů, a tedy tato sm|ouva podÍéhá uveřejnění v registru sm|uv ve smys|u vyŠe uvedeného zákona,zavazuje se zhotovitel sm|ouvu uveřejnít řádně a Včas s tím, Že odpovídá zá veŠklrou škodu zpŮsobenounesplněním této povinnosti.
.t4'13 Tato sm|ouva je Vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každý má platnost origíná|u a kaŽdá sm|uvní

strana obdrŽÍ dva.
14.14 obě strany sm|ouvy proh|ašujÍ, Že si sm|ouvu přečetly, sjejÍm obsahem souh|asÍ a Že byla sepsána nazákladě jejich pravé a svobodné vů|e, prosté omy|ů

Pří|ohy:
PŘÍLoHA SMLoUVY č' í Po|oŽkov.ý rozpočet předmětu dÍ|a
PŘÍLoHA sMLoUW Č. 2 Seznam poddodavate|ů
PŘÍLoHA SMLoUVY Č. 3 Kopie pojistné sm|ouvy



I t r t i . :, i l t r . , , l  , 1 ,  , . f f i  i , r tv . . . . . . . . . . \ ) q ! : : . : ) : j . . . . dpg  11  . 1 v  . ,  , . V. . ť.. i1gt*:.J. . .- . ' . . . . . . . . . .  dne

GAslÓp JH s.r.o
N-akopečku3-Radouňka

'č.'ií'3'',;!.3Í3|,"|trťiů,, o
. rereton: 384 320 869

objednatel zhotovitel

1n



KRYCI LIST ROZPCIETU

Ptynovod Ma.ldatena

0ó2.1 . Plynovod

Majda(ena

Stavba;

Objekt:

JKSO:
Mrs to:

Obec Majdatena

Zhotovitet:

CC-CZ|
Datum:

lČ:

D|Č:

lČ:

D|č:

lč:

D lČ:

|Č:

' D|č;

10,4 .2018

Projektant;

I
Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
ostatní nákIady

Cena bez DPH

. pPH Žáktadni
snižéná

Cena s DPH

Projektant

705 418,55
0,00

705 4í 8'55

705 418,55

0,00

z t ,0o%
í5,0096

czK

Razítko

ff!; ;ti :;l .:
: .  j "  ! - . ]  ' ' ' '  

. ] ]

i i l 'n  i ; l t  i , J ;  1. . , .  i , , t . . . . , , r :
O1(Cir  . ;  i , j  r ' l ; : i . t  i  r , .  r . t  :

Razítko

148137,90
0,00

853 5s6,45 i. . . - . _ . - ' - . ' ' - , ]

Datum a podpis: Q,lQ Ul4

obiednavater 

I

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

6&sŤop
Na kop€čku 3 -
377 01 J|ndř|ch

|Čl 260 83 175 D|li
T9|eíon:384

Datum a podpis:

Strana 'l 'z 4

Datum a podpis:



REKÁPlTULÁeE RoZPoeTU

Plynovod MajdaLena

062.1-  P l ynovod

Majdatena

Obec Maidatena

Kód ' Popis

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 . Zemní práce

M . Práce a dodávky M

23.M . Montáže potrubí

HZS . Hodinové zúčtovací sazby

VRN. Vedtejší rozpočtové náklady

VRN1 . Průzkumné, geodetické a projektovó práce

- . VRN8 . Přesun stavebních kapacjt

VRN9 .ostatní náktady

2) ostatní náklady

Celkové náktady za stavbu 1 ) + 2)

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

5tavbai

Objekt:

Mí5to:

0bjednatel:
Zhotovitet;

1 0 . 4 . 2 0 1 8

.-

Cena ceftem 1CZXl

705 4'18,55

453 óóB,55
/51 ÁÁR q5

204 330,00
20í 330'00

9 920,00

37 500,00

28 s00,00
5 000,00

4 000,00

0,00

705 418,55

Strana 2 z 4



RÚZPCIeET

5LaVOa I

Objekt:

Misto:

Objednatell
Zhotovitell

PČ Typ Kód

Náktady z rozpočtu

1  K  1 2 1 r 0 1 1 0 1

2 t< 13ZZ01ZA2

3 R 132201209

12  K  141721114

1] M 2Bó1313a

q x rczqotrci

5  K  174101101

6  X  180502211

7 M 00572410

B  K  1 8 í 1 0 1 ] 2 1

9 K 1^81"301102

32 K 451572111

P l ynovod  MaJda tena

0ó2.1  .  P lynovod

Ma.ldatena

Obec Majdatena

Poprs

Datu rn:

Projektant:
LP l  a lUvo  Lš '  '

MJ Množstvj

10 .  4 .  2418

1-

HSV. Práce a dodávky HSV
1 -  Zemnj práce

J.cena ICZKI Cena cetkem [CZ(]

705 418,55

r 'q?  ÁÁR qq

453 óó8 ,55

3 534,72 
.

157 379 ,20,.

18  515,201

oo ooo,ooj

7 ó8a,o0 |*1
33 ó64,00]

l
ó03,3ó  i

9  513,00

z ooo'óó.:
I

1 1 . ó 0 ;

s oaz ,qt'.
-"1

rss oao,oo I

204 330,00
204 330,00

sejmuti ornlce 5 přcmistónif i l  na Vzdálenb5t do

HLoubeni ryh š do 2000 nrm v hofninó tř ]
objemu do 1 000 ml
PřipLatek za teplvost k hloubeni Úh š do 2ooo
mm v hoÍnině tř '  3

Řizený zemniprottak hioubky do ó m Vně]šího
průměru do 125 mÍn V hornlně !ř 1 aŽ 4

potrubi PE100 PN 10sDR1? 110x6,ómín

Vodorovné přemrsrěni do 1500 m
likopku/sypanrny ? horniny tř '  1 aŽ 4
Zdsyp jam, ia( ne' ryn ]ebo koleŤ oDjektů
syPaninou 5e zhutněn]m

ZaloŽení trávniku na vrstvó ornice

osiva 'més travDi parkovó

Úprava pozemku s rozpo;enim' přehrnUtiÍn'
urovnánim a přehrnutjm do 20 m zeminy tř ] a
z

Rozprostřeni oÍnice ! i  Vrstvy do ]50 mm p( do
500 m2 v roviné nebo Ve svahu do 1|5

Lože poo pol 'ubi otc! ieny vykop 7 hamenivó
drobného těženého

m J

ml

ml

m

126,240

925,7 6A

ezs)60

48,000

48,AO0

841 'ó00

7,200

12ó,000

20,000

1 ,000

126,240

31  1 ,3 ó0

28,00

17C,04

20,00

r 250,00

1ó0,00

40,00

83,80

75,s0

100,ao

1  1 ' ó 0

40,30

s00,00

m 3

m3

m2

t9

m3

m2

m 3

- Práce a dodávky M
23.M . ̂ 4ontáže potrubí

1 7 K

t 5  (

230040007

2302050t1

MontáŽ trubní díty záMtové DN 1 1/4' '  kus

MontáŽ potrubi ptastového svařované na tupo
nebo eLcktrospojkolr dn 40 mm cn 3,7 mm m

MontáŽ potrubi plastového svařované na tupo
nebo etektrospo)kou dn ó] mm en 5,8 ínm m

Montáž oíientačniho stoupktr oN 1] 2970 kus
Htavnl tiaková zkouška \.?duchem 0,ó MPa 0N
t o t

Potrubi D 40x 3,7

Patrubj D 63x 5,8 r

Rulo\"ý ̂ okout DN 32 m

orientočni slaupek

- l

33 000,00

l
I tnn nn

c íÁn nn'

480,00

82 500,00'

9óó,'00'I
o h!Ý) nn

2,000

12,000

1 1 0 0 , 0 0 0

11,000

1 1í2,000

12,000

1,Í0a,000

2,040

10,000

200,00 400,001

14 K 230205042

l8 r i 230220011

1ó K 2]02]001ó

19 M 230B0a1ó.1

20 M 23023001ó.2

21 M 23023001ó'3

22 t\4 230230016.4

30,00

30,00

300,00

5,00

40,00

7t,q
483,OO

900,00



PČ ryp Kód

, 25 tA 23023001ó'7

2ó M 23023001ó.B

29 M 23084016.9

: 30 M 23023001ó' 10

;' 33 }Á 23023oa17' 11

3ó }n B0230017'7

37 ttt 230TA17.8

38 /Á uaz30017'15

39 l\4 23023a017' 1ó

Popjs

Plynoměrnó skřjň pro 1 plynaměr 64

Plynoměrnó skřiň pra 2 plynoměry G4

D|M Zaslepeni potrubÍ DN 50

Napojení na 'tóvajici plynoÝodni řad

Navrtóva.i T.ku' s prod|aženým hrdIem o
přiloženou objimkou D / 4a D I M

Koleno 90 st PE 100 SDR 11 D40

Koleno 90 st PE 1@ sDR 11 Dó3

sisna!izačnj díát zelenožlutý něděný nin4
m m z  D 1 M

výstražná folie žlutó DIt/,

- . ' , : ! ^ . .  -  - . 1  - ^ * L . ,zuLLvvdL r  >dLuy
Hodjnová zúčtovací sazba dětnik zednjckých
Yypomocr
'Hodinová 

zúčtovaci 5azba revizní te(hnik
specjaljsta

Reúze pLynovodu a odlzdušnění

M] Množstvi J.cena {C ZK]

ku5

s6R

kus

no0

hod

no0

r ,040
1 ,000
1,40

1,004

2,400

2,0u

2,000

1 Í 1 2 ' 0 0 0

1 112,004

24,000

24,000

1ó,000

Kč 1,000

8 5!0,00 .
12 500,00,

300,o0

3 000,00 -  ^  - l
t 100,00 2 200,00l

)1o nn áAt1 Íý)

330,00 ó60,001

' ' , - . ' . . !

t )  J4e ,uv  I

e e?9,00
280,00, 6 7ZA,00l

:  ' - - - - - - - -  - l
8o,oo: 1 920,001

_ -  - - i

80,00 1 280,001

' tz qnn nn

5 000,00

HZS - Hodinove
K HZ5Z491t 7 7

z8

40

K HZS4ZIZ

R  HZS421Z .1

VRN' Vediejší rozpočtové náktady

44 K 081103000 De.ni doprava pracovniků na pracoviš!ě

VRN1 . Průzkumné' geodetjcké a projektové práce 28 50o,oo
41 K o]ooo1ooo geooeticlé zaměienl trasy ptynovodu (č .1,ooo zz,o},oo zz ioó,óo'

42 K 013oo20oo Projekt sku(e.neho plovedcni .:' 1,ooo 3 ooo,oo : ooo,oó|

43 K 04oo0]o0o lytýčeni podzcmniho vedcni sbr 1,0oo 3 ooo,0o 3 ooo"ól

VRN8 . Přesun stavebnich kapacjt 5 000,00
5 ooo,ooi

4 5 K

VRN9 . ostatní náktady
090001000 Mimostavenjštnj dopraVa materÍá(u Kč 1,000

4 000,00
100019014 000,00

Strana 4 z 4



ffiffi Črsrn
ffi poltšŤovNA

eertif Ekr*t/lsvědčení o po!ištění

Fo!ištění odpovědnosti podnikate|ů

PotvÍzujeme, že jsme uzavřeli pojjstnou smIouvu číslo B6520546i5 takto:

Poiistník
GASTOPJH s.r.o.
Na Kopečku 3,3770.] Jindřihův Hradec

|Č 26083115

zápis v oŘ u Mětkého soudu v Praze pod zn. B 146t+

Poiištěný
Pojištěný.ie shodný s pojistníkem

Druh poiištění Do|ožka V70 Pojištěn í odpověd nosti za škodu vznik|ou jinak než na zdraví, poškozenÍm,
zničením, ztráLou nebo odc izením hmotné věc i  (  čisté f inanční škody )

} |nťormace k pojistné srnlouvě
Druh pojištění
Limit pInění

Uzemní rozsah

Spoluúčast

SubIimit plnění

Uz€mní Íozsah

5poIuúčast

Druh pojištění

aKliaotský s€rvis' po.pá| 7ioo-19:oo
+4Za' 241 114 114

^ . . t . . , , - " ,Pojištění odpovědnosti podnlkateIe - zák|adní rozsah
10 0000 000 Kč

' Česká repub|ika

1 000 Kč

hmotných movitých věcech
Sublimit p|nění 300 000 Kč

Uz€mní fÚzsah Česká repub|ika

Spo|uúčast 1000 Kč

Druh poiištění Do|ožka V'112 Pojištěnínáhrady za nemajetkovou újmu
Subiimit p|nění o0 000 Kč

Drtrh pojištěrrí Do|ožka V99 Pojištěn í od pověd nosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Su|rlinrit plnĚrrí 100 000 Kč

Uzemní rozsah Česká republika

Spo|uúčast 2 500 Kč

Druh poiištění Doložka V111 Regresnínáhrady
Sub|imit plnění 1 0o0 000 Kč

česká Po;išťovn. ó's., spá|€ná 75/1ó, NovéMěsto'1.lo oo Ptahá 1' česká r€Pub|ika, |čo:4527295ó' D|ě czó99oo'l273, .. ps.ná v ob.hodním
Íe|stříku oMěstského soudtl vPraz€' sp|sová značka B 14ó4

500 000 Kč

Česká repubIika

1 000 Kč

Do|ožka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatýcň nebo užívaných

!!P. O. BOX 305
659 05 s.no

v/ww.€esKa9oI15tovna.cz



Toto potvrzení sloužípouze jako osvě<ičenío po'iš|ění. Plátnosti nab)i.,/á jen spoIečně s ýše uvedenou
Pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojístnými podmhkami vPPMO.P -o.|l2o1+ a v žádném případě nemění
ani žádným jiným způsobem nedop|ňuje rozsah krytí uvedený ve výše uvedené pojistné smlouvě'
Informaci o tom, zda Česká pojištovna a's. evidujc toto pojiště{yýš'e uÝédenóho pojistniů, je možné ověřit
za5]ánÍm kopie této pojistky na e-rnai|: klient@ceskapojistovna.cz, za h ra ničn í společnost můŽe VZnést dotaz
na adrese: htip://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

{..lzemni rozsah

5poIuúčast

P|atno't této Verze pojistné smlouvy od-11' 11' 2o17 5 automatitkou pro|ongacík 11Jj. každého

V Piáze dne 28. 11- 2017

roku.

úsek 5práVy pojišlěnía piateb

c€skÉ.Poiišťovná a.s.' sPálená 75^ó, t{ové Město' 1ío-oo Přah: r, česká 'éPubliká' |čo:45272956' oté czcrloor:z:, zapsaná vobchodnh'eistřiku u Méstského.oudu v Praze, sp|sová Žnačka a ú64

aK|ientský s€Ívisl po.pá|':oo-t9:oo
+4ZO 241 114 114 E!P. O. BOX 305

659 05 Brno

www.€skapoiistovoa'cz


